
DITA ORA

1 14.00-14.50

2 15.00-15.50

3 16.00-16.50

4 17.00-17.50

5 18.00-18.50

1 14.00-14.50

2 15.00-15.50

3 16.00-16.50

4 17.00-17.50

5 18.00-18.50

1 14.00-14.50

2 15.00-15.50

3 16.00-16.50

4 17.00-17.50

5 18.00-18.50

1 14.00-14.50

2 15.00-15.50

3 16.00-16.50

4 17.00-17.50

5 18.00-18.50

1 14.00-14.50

2 15.00-15.50

3 16.00-16.50

4 17.00-17.50

5 18.00-18.50
Shenim:  Per periudhen 14 MARS - 26 MARS mesimi nderpritet per shkak te datave te provimeve dhe rifillon ne 29 mars

(LEKSION) TESTIMI DHE VLERESIMI NE KINEZIOLOGJI

(LEKSION) TESTIMI DHE VLERESIMI NE KINEZIOLOGJI

(SEM/LAB)  TESTIMI DHE VLERESIMI NE KINEZIOLOGJI

(LAB)  TESTIMI DHE VLERESIMI NE KINEZIOLOGJI

LAB ANATOMI FUNKSIONALE

(LEKSION ) GJEOGRAFI TURISTIKE, ARKEOLOGJI MONUMENTE KULTUREE
  
  
P

R
E

M
T

E (LEKSION) MOTORIKA SIPAS SPECIFIKAVE TE MOSHAVE

(LEKSION/SEM/USHT) MOTORIKA SIPAS SPECIFIKAVE TE MOSHAVE

(USHTRIME)MOTORIKA SIPAS SPECIFIKAVE TE MOSHAVE

(SEMINAR ) GJEOGRAFI TURISTIKE, ARKEOLOGJI MONUMENTE KULTURE

E
  
  
E

 N
J
 T

 E

(LEKSION) ANATOMI FUNKSIONALE

(SEM/LAB) ANATOMI FUNKSIONALE

LAB ANATOMI FUNKSIONALE

LAB ANATOMI FUNKSIONALE

                                                       FAKULTETI I VEPRIMTARISE FIZIKE DHE REKREACIONIT                           fillon më 08/01/2021

ORARI MESIMOR (2020 - 2021) 
Master Shkencor Viti I - SEMESTRI II-te

M A S T E R    SH K E N C O R

E
  

  
H

 E
 N

 E
 

(LEKSION)  BIOMEKANIKE E LEVIZJES

(LEKSION)  BIOMEKANIKE E LEVIZJES

(LEKSION/SEMINAR)  BIOMEKANIKE E LEVIZJES

(LEKSION)  BIOMEKANIKE E LEVIZJES

(LEKSION/SEMINAR)  BIOMEKANIKE E LEVIZJES

(LEKSION) KERKIM NE BIOMOTORRIKEN HUMANE

(SEM/LAB) KERKIM NE BIOMOTORRIKEN HUMANE/

E
  

 M
E

R
K

U
R

E

(SEM/LAB) KERKIM NE BIOMOTORRIKEN HUMANEE
  

  
M

 A
 R

 T
 E (LAB) KERKIM NE BIOMOTORRIKEN HUMANE

(LAB) KERKIM NE BIOMOTORRIKEN HUMANE



DITA ORA

1 14.00-14.50

2 15.00-15.50

3 16.00-16.50

4 17.00-17.50

5 18.00-18.50

6 19.00-19:50

1 14.00-14.50

2 15.00-15.50

3 16.00-16.50

4 17.00-17.50

5 18.00-18.50

1 14.00-14.50

2 15.00-15.50
3 16.00-16.50
4 17.00-17.50

5 18.00-18.50

1 14.00-14.50

2 15.00-15.50

3 16.00-16.50
4 17.00-17.50

5 18.00-18.50

1 14.00-14.50
2 15.00-15.50
3 16.00-16.50
4 17.00-17.50

5 18.00-18.50

LAB: AKTIVITETI FIZIK SHENDETI, REHABILITIMI DHE PARANDALIMI I SEMUNDJEVE

LAB/SEM.: AKTIVITETI FIZIK SHENDETI, REHABILITIMI DHE PARANDALIMI I SEMUNDJEVE

E
  
  
P

R
E

M
T

E
E

  
  

M
 A

 R
 T

 E

LEKSION: ORIENTIM PROJEKTI

SEM: EKONOMI FINANCE / MENAXHIM ORG. BIZNESI / DREJTIM MARKETING

LEKSION/SEMINAR : DROGA, DOPINGU, SUPLEMENTET DHE INTEGRATORET

E
  
  
E

 N
J

 T
 E

LEKSION: SPORTI E PSIKOLOGJIA E USHTRIMEVE ME GRUPE SOCIALE

SEM/ USHTRIME: SPORTI E PSIKOLOGJIA E USHTRIMEVE ME GRUPE SOCIALE

LEKSION: EKONOMI FINANCE / MENAXHIM ORG. BIZNESI / DREJTIM MARKETING

LEKSION/SEM: EKONOMI FINANCE / MENAXHIM ORG. BIZNESI / DREJTIM MARKETING

SEM: EKONOMI FINANCE / MENAXHIM ORG. BIZNESI / DREJTIM MARKETING

LEKSION: AKTIVITETI FIZIK SHENDETI, REHABILITIMI DHE PARANDALIMI I SEMUNDJEVE

LEKSION: AKTIVITETI FIZIK SHENDETI, REHABILITIMI DHE PARANDALIMI I SEMUNDJEVE

LEKSION: EKONOMI FINANCE / MENAXHIM ORG. BIZNESI / DREJTIM MARKETING

E
  

 M
E

R
K

U
R

E

LEKSION/USHTRIME: DIDAKTIKE E GRUPEVE SOCIALE

USHTRIME: DIDAKTIKE E GRUPEVE SOCIALE

SEM/ USHTRIME: SPORTI E PSIKOLOGJIA E USHTRIMEVE ME GRUPE SOCIALE

SEMINAR/USHTRIME: ORIENTIM PROJEKTI

LEKSION : DROGA, DOPINGU, SUPLEMENTET DHE INTEGRATORET

LEKSION/SEMINAR : DROGA, DOPINGU, SUPLEMENTET DHE INTEGRATORET

                                                       FAKULTETI I VEPRIMTARISE FIZIKE DHE REKREACIONIT                          fillon më, 01.03.2021

ORARI MESIMOR (2020 - 2021) 
Master Shkencor Viti II - SEMESTRI II-te

M A S T E R    SH K E N C O R

E
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LEKSION/ USHTRIME: PRAKTIKUM STUDIMI

LEKSION/ USHTRIME: PRAKTIKUM STUDIMI

LEKSION/SEMINAR : LIGJSHMERIA NE SPORT 

USHTRIME: PRAKTIKUM STUDIMI

USHTRIME: PRAKTIKUM STUDIMI

LEKSION : LIGJSHMERIA NE SPORT


